DECRETO Nº 537, DE 30 DE SETEMBRO DE 1982.

Torna sem efeito o Decreto nº 083, de 24 de março de 1982.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 65, inciso V, da Constituição Estadual,

 R E S O L V E:

Art. 1º Torna sem efeito o Decreto nº 083, de 24 de março de 1982, que concedeu afastamento a servidora MARLY RIBEIRO BARBOSA, matrícula nº 12.557, lotada na Secretaria de Estado da Fazenda, ä cidade de Campo Grande-MS, para freqüentar o Curso de Construção Civil.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 30 de setembro de 1982.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador